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Legepladsudvalget beretning 2019 

Medlemskab 

Udvalgets medlemmer er Inge (11) formand, Freja (12), Gitte (13) 

Udvalgets opgave 

På generalforsamlingen 2016 blev det besluttet, at renovere legepladsen inden for en ramme 

på 50.000 kr. Til gennemførelse af dette arbejde blev Legepladsudvalget nedsat. 

Aktiviteter 

Ved årets start var status, at der i forhold til den vedtagne plan for renovering af legepladsen 

manglede opførelse af legetårn med rutsjebane, klatrenet og klatrevæg samt kolbøttestativ in-

klusiv nødvendigt faldunderlag. Den afgjort dyreste del af projektet.  

Oprindelig havde vi planlagt en rørrutsjebane, da vi forventede, at det var billigere og lettere 

at etablere. Ved nærmere undersøgelser erfarede vi, at det ikke var tilfældet og arbejdede der-

for videre med en stålrutsjebane i stedet.  

Standardlegetårnene var for dyre ifht. budgettet. Fra vores tidligere indkøb havde vi kontakt 

med firmaet ”Lilletræ”, som vi havde en fin og konstruktiv dialog med. Det resulterede i le-

vering af et helt nyudviklet legetårn med tilhørende krævet faldunderlag for en samlet pris på 

30.000 kr,, hvilket er en virkelig god pris. 

Det indebar, at vi selv skulle stille det op. Et arbejde som krævede nedgravning af stolperne i 

70 cm dybde (hårdt) og tilpasninger mm af de leverede dele, da det som sagt var et nyt ikke 

afprøvet ”samlesæt”. Flot udført af flere medlemmer med Hasse som primus motor. TAK. 

Inden arbejdet kunne begynde blev hos kommunen indhentet nødvendig byggetilladelse og 

tilsvarende ibrugtagningstilladelse. Samlet udgift til det 3.537 kr. 

Der udestår nu alene kolbøttestativerne, som bliver to kolbøttestænger i forskellig højde mel-

lem tre stolper placeret mellem legetårnet og stien til skoven. Dennis (10) har foræret os to 

specialtillavede kolbøttestænger inkl. flanger, så vi skulle kunne holde os indenfor de afsatte 

midler. TAK til Dennis. Opsætning sker til foråret/sommeren. 

Måske skal pilehytterne også have lidt supplerende grene til forstærkning. 

Så er vi færdige. Legepladsudvalget nedlægges og vedligeholdelsen overgår igen til Fælles-

arealudvalget. 

 

Inge (11) 

 

 


